
 

 
 
 
 

 
Jadual pelaksanaan program pendidikan pencegahan dadah di pra 

sekolah bagi bulan Disember 2009 dan 2008 

 
 
 

 

 

Bil. 

 

 

Nama Program/Aktiviti 

Disember 2009 Disember 2008 

Bil. 
Program 

Kehadiran/ 
Bil. Peserta 

Bil. 
Program 

Kehadiran/ 
Bil. Peserta 

 

1 
Pra Sekolah Bebas Dadah 

(Program TUNAS) 

 

4 
 

180 
 

1 
 

17 

JUMLAH 4 180 1 17 
*Sumber: Bahagian Pencegahan, AADK 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


